



دینگه چه خبر؟

درباره نقش ایران در حمله حماس مدرک نداریم

«خبر اول اینکه، رئیس‌جمهور فرانسه روز گذشته در کنفرانس خبری مشترک با اولاف شولتز، صدراعظم آلمان پیرامون مطرح شدن ادعاهای برخی مقامات غربی و رسانه‌های خارجی مبنی بر دست داشتن ایران در عملیات طوفان الاقصی، گفت: «من درباره دست داشتن مستقیم ایران که مدتی رسمی هم برای آن نداریم، نظری نمی‌دهم.»

موضع رئیس دولت اصلاحات علیه صهیونیست‌ها

«دست‌آخر اینکه، محمد خاتمی رئیس دولت اصلاحات درباره اتفاقات اخیر در سرزمین‌های اشغالی گفت: «بیش از نیم قرن است که دولتی با اشغال سرزمین دیگری بر تاج مسلط شده و آنچه کرده عبارت است از سلاخی مداوم مردم فلسطین در درون و آواره کردن آنان و نیز تحقیر دولت‌هایی که به هر حال دچار ملاحظه‌کاری شده و موضع درستی در قبال آنچه جریان دارد، نگرفته‌اند.» وی اضافه کرد: «غرب دارد با دستپاچگی از اسرائیل طرفداری بی‌قید و شرط می‌کند و فقط برای کشته‌شدگان اسرائیلی ابزار ناراحتی می‌کند ولی از کشتار و جنایت‌هایی که در غزه انجام می‌گیرد، حرفی نمی‌زند.»

سیدحسین خمینی، تولیت حرم امام خمینی (ره) نیز عملیات طوفان الاقصی را کار بسیار بزرگی توصیف و تأکید کرد که برای اولین بار مظلومیت مهاجمانه تبدیل شده است.

وی با بیان اینکه خون کشته‌های صهیونیست رنگین‌تر از شهدای فلسطینی در طول این سال‌ها نیست، گفت: قدرت رسانه‌های صهیونیست‌ها از بین رفته است. این اظهارات در حالی است که چهره‌هایی مانند صادق زیباکلام، از ابتدای عملیات اخیر مقاومت تاکنون موضعی اتخاذ کرده‌اند که باعث خشنودی و رضایت صهیونیست‌ها شده، تا جایی که این اظهارات را بارها بازنشر کرده‌اند.

صدای آمریکا، صدای اسرائیل

شبکه تلویزیونی صدای آمریکا وابسته به وزارت خارجه ایالات متحده ضمن ترویج و خرابکار خواندن گروه‌های مقاومت فلسطینی و لبنانی، همان خط مشی شروع نمایی حملات اسرائیل را ادامه داد. به عنوان نمونه منشیه امیری مدیر رادیو اسرائیل در گفت‌وگو با این شبکه از اصابت راکت‌های حماس به منازل مسکونی شهرک نشینان ابراز نگرانی کرد. امیری با اتهام به جمهوری اسلامی و بدون اشاره به هشت دهه کشتار زنان و کودکان بی‌دفاع فلسطینی مدعی شد «نیروهای حماس شهرک‌ها و مزارع اسرائیلی‌ها را تصرف کردند و اسرائیل اکنون در مقام دفاع است!» «حق مسلم اسرائیل برای دفاع از خود»، «خشونت ترویجی علیه اسرائیل» و «حملات شریزانه حماس» از انگاره‌هایی هستند که صدای آمریکا در راستای مظلوم‌نمایی و مشروعیت بخشی به جنایات صهیونیست‌ها به کار می‌برد.

رسانه اتحادیه اروپا همصدای اسرائیل

یورونیوز فارسی نیز مانند بی‌بی‌سی سعی در نمایش بی‌طرفی دارد و هر از چند گاهی با اعلام مواضع و توصیه‌های بی‌اثر و نمایشی مقامات اتحادیه اروپا مبنی بر لزوم توجه به اخلاق در جنگ و نظیر آن، این روند را پیگیری می‌کند. اما در چند روز گذشته با وحشیانه خواندن مقاومت حماس در برابر اشغالگری صهیونیست‌ها و جدا انگاشتن مقاومت فلسطین از مردم این کشور، نمایش گروگانگیر بودن حماس و بی‌توجهی به حق مشروع دفاع در برابر اشغالگران، روند عادی و طبیعی جلوه دادن حملات صهیونیست‌ها را در پیش گرفت.

عزاداری شبکه بهایی برای کارفرما

شبکه سلطنت طلب و بهایی منوتو اما گوی سبقت را در توجیه جنایات صهیونیست‌ها و حمایت از آن، از دیگر رقبا ربود. از پوشیدن رخت عزا توسط کارکنان شبکه تا حمله اعضای آن به موجودیت سرزمین هزاران ساله فلسطین! رسانه‌های معاند فارسی زبان با عملکرد این چند روز اخیر، بر ته‌مانده حیثیتی که پس از آشوب پارساها به باد دادند، چوب حراج زدند و وابستگی محتوایی و سرسپردگی خود به رژیم جنایت پیشه صهیونیستی را نشان دادند. شایان ذکر است که این تصویرسازی مطلوب صهیونیست‌ها در تظہیر اسرائیل متوقف نمانده و تا آنجا پیش رفت که حمله نظامی به ایران را هم با کلیدوازه‌هایی مانند «هدف قرار دادن سر اختاپوس» توصیه و تجویز می‌کند.

منظریور سردبیر سابق این شبکه هم از این موضوع پرده برداشت. این شبکه صهیونیستی که در طول چند سال گذشته، تبدیل به تریبون برای تمام نیروهای ضدایرانی از منافقین تا تجزیه طلبان شده است، درحالی برای مظلومیت اسرائیل مرثیه سربایی می‌کند که در اغتشاشات سال گذشته شیوه‌های جنگ خیابانی را آموزش می‌داد و تحت عنوانی مانند انقلاب و خیزش، به کارگیری شیوه‌های ضدانسانی مانند شکنجه و مثله کردن نیروهای حافظ امنیت توسط آشوبگران را توجیه کرده و مشروع جلوه می‌داد.

پس از عملیات پیروزمندانه طوفان الاقصی توسط مقاومت فلسطین و روی آوردن رژیم صهیونیستی به ارتکاب جنایات جنگی، این رسانه ضدایرانی نیز مانند همیشه با توسل به دروغ صریح، اولاً مردم ایران و ملل منطقه را حامی صهیونیست‌ها و مخالف مقاومت حماس در برابر اسرائیل خواند! و ثانیاً با نادیده انگاشتن ماهیت نظامی شهرک نشینان صهیونیست آنان را به عنوان شهروندان غیرنظامی معرفی کرد و روند مظلوم‌نمایی را در پیش گرفت.

این رسانه صهیونیستی همچنین با انتشار صحنه‌های بیماران گسترده و انفجار در نوار غزه، بدون اشاره به مسکونی بودن ساختمان‌ها و قربانی شدن مردم محصور در شرایط بی‌برقی، افکار عمومی فارسی‌زبان را به نفع جنایات اسرائیل توجیه می‌کند.

استفاده از نشانه‌های تصویری عاطفی و رمانتیک برای صهیونیست‌ها نیز آخرین تکنیک ایران اینترنشنال برای مظلوم‌نمایی است.

شبکه سلطنتی دلوپاس اشغالگران

شبکه دولتی بی‌بی‌سی هم همواره سعی کرده خود را به عنوان رسانه‌ای بی‌طرف نشان دهد؛ هرچند که به دلیل ماهیت امنیتی و وابستگی به سرویس اطلاعات مخفی انگلیس (MI6) در بزرگ‌ها تبدیل به آموزشگاه تصویری آشوب خیابانی می‌شود. پس از عملیات طوفان الاقصی نیز بی‌بی‌سی سعی کرده همین روند را در پیش بگیرد و با اذعان به شکست اطلاعاتی رژیم صهیونیستی جهت‌گیری سیاسی و بین‌المللی منعکس خواهد کرد؛ اما خیلی نتوانست دوام بیاورد و خرابی استعماری‌اش غالب شد و صفحه بی‌بی‌سی جهانی به زبان انگلیسی برای شهدای فلسطینی از واژه «killed» یعنی کشته شده استفاده کرد. بی‌بی‌سی همچنین با تهیه گزارش‌هایی درباره نسبت‌های خانوادگی نیروهای صهیونیست و بار عاطفی بخشیدن به نظامیان اسرائیلی، جنایات آنها را مشروع جلوه می‌دهد.



رویان سیاہ مجری منوتو در عزای نظامیان صهیونیست



رسانه‌های فارسی‌زبان بیگانه هیچ تصویری از ۱۴۰ کودک کشته شده فلسطینی در حمله اسرائیل منتشر نکردند



ترجم طلبی صدای آمریکا برای صهیونیست‌ها

تلویزیون‌های فارسی‌زبان بیگانه به حمایت از رژیم صهیونیستی پرداختند

رسانه‌های اغتشاش در خدمت توجیه جنایت



ایران اینترنشنال

با انتشار صحنه‌های

بیماران

گسترده و

انفجار در نوار

غزه، بدون

اشاره به

مسکونی بودن

ساختمان‌ها و

قربانی شدن

مردم محصور

در شرایط

بی‌برقی،

افکار عمومی

فارسی‌زبان را

به نفع جنایات

اسرائیل توجیه

می‌کند

نمایش بی‌طرفی انجام می‌دهند؛ درحالی که رسانه‌های فارسی‌زبان معاند به طرز عریان و مبتدلی به دفاع از جنایات اسرائیل و محکومیت مقاومت فلسطین می‌پردازند. در ادامه به شیوه‌های مشروعیت بخشی به جنایات صهیونیست‌ها توسط قطب‌های رسانه‌های جریان ضدانقلاب که به دولت‌های متخاصم یا سازمان‌های ضدایرانی وابستگی دارند، پرداخته می‌شود.

موساد اینترنشنال

شبکه ترویجی ایران اینترنشنال رسانه‌ای است که پس از انتقال به آمریکا و اسکان جدید در لندن، مستقیماً تحت مدیریت و استخدام دولت صهیونیستی و سازمان اطلاعات خارجی آن (موساد) درآمد و چندی پیش محمد

سکنه و ایجاد شرایط کوچ اجباری و نهایتاً افزایش آوارگی فلسطینیان ساکن در غزه صورت می‌گیرند و مهم‌ترین شبکه صهیونیست‌ها برای ارباب ساکنان غزه و درهم شکستن مقاومت روانی ایشان، اخبار و تصاویر این جنایات را هم منتشر می‌کنند. با این اوصاف اما رسانه‌های غربی و رسانه‌های وابسته به دولت‌های همسو با رژیم صهیونیستی، با تحریف واقعیت سعی در مشروعیت بخشی به این جنایت دارند و این کار را با از طریق باکیوت جنایت جنگی و ضدانسانی اسرائیل یا از طریق القای مظلومیت صهیونیست‌ها انجام می‌دهند. رسانه‌های اروپایی و آمریکایی این تصویرسازی را با استفاده از معیارهای حرفه‌ای جنگ روانی و تجربه چند دهه ساله در سانسور و

حملات هوایی رژیم صهیونیستی به باریکه غزه درحالی تداوم دارد که جنگنده‌های اسرائیلی به صورت بی‌هدف تمام منطقه اعم از ساختمان‌های مسکونی، بیمارستان‌ها، مساجد، خیابان‌ها و کوچه‌ها را بمباران می‌کنند. این بمباران‌های آشفته و عصبی درکنار محاصره همه جانبه و قطع شریان‌های حیاتی مانند آب، برق، غذا، دارو و روند امدادرسانی با هدف خالی‌سازی منطقه از

سیاست خارجی

گروه سیاسی

کارشناس مسائل منطقه مطرح کرد

۳ ضربه ترمیم‌نشده به اسرائیل



گزارش

رهبر انقلاب در سخنان روز گذشته خود با تبیین و تحلیل درباره ریشه‌ها و پیامدهای عملیات طوفان الاقصی زمیندگان فلسطینی، به این واقعیت تصریح کردند که این عملیات، شکست غیرقابل ترمیم برای رژیم صهیونیستی است و این رژیم به سادگی قابل جبران یا بازگشت به وضعیت گذشته نیست.

در این زمینه سیدرضا صدرالحسینی، کارشناس مسائل منطقه در پاسخ به این پرسش که مهم‌ترین ضرباتی که رژیم صهیونیستی از عملیات طوفان الاقصی منجمل شد، چیست؟ اظهارکرد: رژیم صهیونیستی در حوزه‌های مختلفی ضربه خورده است، اما سه موضوع یا حیطه در اولویت قرار داشته و نسبت به سایر حوزه‌ها اهمیت بیشتری دارند.

ضربه به ستون فقرات نظامی صهیونیست‌ها

صدرالحسینی در گفت‌وگو با پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، افزود: نخستین موضوع ضربه‌ای است که به ستون فقرات نظامی رژیم صهیونیستی خورده است، مسأله دوم، زلزله‌ای است که بر سلسله اعصاب امنیتی رژیم وارد شده و سومین ضربه وارد شده به این رژیم، پتک محکمی است که به بخش سیاسی رژیم صهیونیستی وارد شده است. صدرالحسینی ادامه داد: برای درک هرچه بیشتر اهمیت این ضربه‌ها در این حوزه‌ها، نخست باید به این مسأله توجه داشته باشیم که ما درباره کدام رژیم و با چه ویژگی‌هایی صحبت می‌کنیم؟ یا اینکه حامیان این رژیم چه کسانی هستند و چگونه و در چه سطحی از آن حمایت می‌کنند؟

تصویر اقتدار در هم شکست

کارشناس مسائل منطقه، با اشاره به اینکه در حوزه نظامی، استراتژیست‌های غربی همواره ادعا داشتند که رژیم صهیونیستی دارای چهارمین ارتش مقتدر جهان است، اضافه کرد: البته واقعیت این است که در طول حداقل ۴۰ سال گذشته ارتش این رژیم با تبلیغات فراوان و حمایت‌های بی‌دریغ نظام سلطه، تصویر بسیار هولناکی برای رقبای و کسانی که می‌خواهند به این رژیم صهیونیستی چپ نگاه کنند، ساخته است.



ضربه‌ای که

عملیات

طوفان الاقصی

به سازمان‌ها

و توان

اطلاعاتی رژیم

صهیونیستی

زد، غیرقابل

جبران است،

زیرا این

عملیات، با

این وسعت

و نیز انجام

شدن با

موفقیت

کامل، در

زیر نگین

انواع و اقسام

فناوری‌های

کسب

اطلاعات

انجام شد

صدرالحسینی با تأکید براینکه البته به از جنگ ۳۳ روزه در سال ۲۰۰۶ این چهره هولناک، تاحدود زیادی در بین جوامع مختلف بویژه مسلمانان و معتقدین به مقاومت شکسته شد، ادامه داد: اما واقعیت این است که هزینه‌های هنگفتی برای سرپا نگه داشتن این ارتش در حوزه‌های دریایی، هوایی و زمینی شده است و انواع و اقسام تجهیزات که در حال حاضر یک ارتش می‌تواند داشته باشد، برای ارتش این رژیم تأمین شده است.

ارتش مورد حمایت مستقیم آمریکا و ناتو

ناتو

وی گفت: بنابراین، باید این نکته را گفت که ارتش رژیم صهیونیستی یکی از توانمندترین ارتش‌ها در حوزه‌های فناوری‌های مدرن نظامی، چه در حوزه جنگ الکترونیک، پدافند، موشکی و هوایی یا ضد هوایی بود و در کنار این‌ها، مهم‌ترین نکته این است که بگوییم ارتش رژیم صهیونیستی مورد حمایت مستقیم آمریکا و ناتو است.

صدرالحسینی با بیان چنین مقدماتی، گفت: براین اساس، زلزله‌ای که به این ارتش در عملیات طوفان الاقصی وارد شد، یک موضوع بسیار بااهمیت است و به این دلیل است که رهبر معظم انقلاب با شناخت دقیقی که از زیرساخت‌های این ارتش دارند می‌گویند که بازسازی این ارتش به این سادگی نخواهد بود.

ضربه غیرقابل جبران به موساد و شین‌بت

این کارشناس مسائل منطقه، با اشاره

آگهی مزایده عمومی شماره ۲۶-۱۴۰۲

نوبت دوم



شرکت پتروشیمی جم در نظر دارد اقلام ایمنی (الکل پاش ایستاده، اهرم خاموش‌کننده) (دستگیره)، انواع سیلندر خاموش‌کننده، ولو سیلندر تنفسی، انواع کوله تنفسی و...) مستعمل ضایعاتی خود به شرح مندرج در اسناد مزایده را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

- **مبلغ تضمین شرکت در مزایده پنج درصد مبلغ پیشنهادی می‌باشد.**
- **دریافت اسناد: اسناد مزایده از تاریخ انتشار آگهی حداکثر تا آخر وقت اداری روز سه‌شنبه ۱۴۰۲/۰۷/۲۵**
- **از طریق وبسایت شرکت پتروشیمی جم به آدرس www.jpcomplex.ir/fa/tender (بخش مناقصه و مزایده) قابل دریافت می‌باشد.**
- **تمامی مکاتبات و هماهنگی‌های لازم درخصوص این مزایده از طریق پست الکترونیک شرکت به نشانی: tender@jpcomplex.com می‌باشد، فلذا اعلام رسمی نشانی پست الکترونیک مزایده‌گر، برای تداوم اطلاع‌رسانی‌ها الزامی است.**
- **آخرین زمان تسلیم پیشنهادات تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۴ می‌باشد.**
- **سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزایده مندرج می‌باشد.**
- **بدیهی است شرکت پتروشیمی جم در رد یا قبول کلیه پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار است.**
- **تلفن تماس: ۰۲۱-۸۸۶۵۴۵۴۵ | داخلی ۰۷۷۳۷۳۳۳۳۳۳ | شماره فاکس: ۰۷۷۳۷۳۳۳۳۳۳**

رابط عمومی شرکت پتروشیمی جم

آگهی مزایده عمومی شماره ۲۸-۱۴۰۲

نوبت دوم



شرکت پتروشیمی جم در نظر دارد مواد ضایعاتی دم قیچی و پالت پلاستیکی شکسته خود به شرح مندرج در اسناد مزایده را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

- **مبلغ تضمین شرکت در مزایده پنج درصد مبلغ پیشنهادی می‌باشد.**
- **دریافت اسناد: اسناد مزایده از تاریخ انتشار آگهی حداکثر تا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۶**
- **از طریق وبسایت شرکت پتروشیمی جم به آدرس www.jpcomplex.ir/fa/tender (بخش مناقصه و مزایده) قابل دریافت می‌باشد.**
- **تمامی مکاتبات و هماهنگی‌های لازم درخصوص این مزایده از طریق پست الکترونیک شرکت به نشانی: tender@jpcomplex.com می‌باشد، فلذا اعلام رسمی نشانی پست الکترونیک مزایده‌گر، برای تداوم اطلاع‌رسانی‌ها الزامی است.**
- **آخرین زمان تسلیم پیشنهادات تا ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۶ می‌باشد.**
- **سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزایده مندرج می‌باشد.**
- **بدیهی است شرکت پتروشیمی جم در رد یا قبول کلیه پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار است.**
- **تلفن تماس: ۰۲۱-۸۸۶۵۴۵۴۵**

رابط عمومی شرکت پتروشیمی جم